E
iry

CÂMAXA MUNICIPAL DE JOÃo DIAS
ESTADO DO RIO CRÁNDE DO NORTE

PODER LEGISIATIVO MUNICIPAL

PORTARIA N" OO2 DE 02 DE JAI\EIRO DE2O26

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MT]NICIPIO DE JOÂO
DIAS, Estado Do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais conferidas
pelo Regimento Interno e Lei Orgânica Municipal,

RESOLYE:

Art. 19 - NOMEAR, a Senhora FúV]A RAYANNE DA SITVA ALVES, portadora do CPF/MF
de n" 169.480.934-00, para o cargo de Tesoureira da Câmara Municipal de João Dias,

Estado do Rio Grande do Norte.

Art 2'- Esta porlaria entrara em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

a 02 de janeiro de 2026.

Art. 4o - Ficam revogadas as disposições em contriírio.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gâbinete da Presidência da Câmara de Vereadores do MunicÍpio de João Dias, Estado

da Rio Grande do Norte, aos 02 dias do mês de janeiro de 2026.

MARCELO LI N HARES DA SI LVA

Presidente da Câmara Municipal